Администрация Магдагачинского района Амурской области

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

21.02.2011                                       п. Магдагачи                                               №   64

	О назначении муниципального координатора

              На основании постановления Главы Магдагачинского района от 09.04.2012  № 380 «О комплексе мер по модернизации системы образования  Магдагачинского района».
п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить Положение о дистанционном образовании обучающихся общеобразовательных учреждений (приложение).

2. Назначить Соломко Галину Дмитриевну, главного специалиста отдела образования, муниципальным координатором дистанционного образования обучающихся.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Гуминскую И.А.

Начальник отдела

               Л.А. Попова